

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区外伐採工事
工事地名	島根県大田市温泉津町～島根県江津市後地町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3739010011	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	210日間 自 令和3年8月3日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	浜田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	51,516,400
		23) 公告日	令和3年5月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区外伐採工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持			式	1		101,803,766			
伐採工			式	1		100,219,975			
伐採工			式	1		100,219,975			
伐採			m2	41,280	915.6	37,795,968			単-1号
運搬・処分			m3	9,907	6,301	62,424,007			単-2号
排水構造物工			式	1		225,620			
地下排水工			式	1		225,620			
地下排水		波状管	m	20	11,281	225,620			単-3号
仮設工			式	1		1,358,171			
工事用道路工			式	1		133,085			
交通管理工			式	1		1,225,086			
直接工事費			式	1		101,803,766			

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区外伐採工事					事業区分	道路維持・修繕		
	(当初合意)					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		4,793,450				
共通仮設費		式	1		587,087				
現場環境改善費（率計上）		式	1		587,087				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,206,363				
純工事費		式	1		106,597,216				
現場管理費		式	1		22,140,239				
工事原価		式	1		128,737,455				
一般管理費等		式	1		13,262,545				
工事価格		式	1		142,000,000				
消費税相当額		式	1		14,200,000				
工事費計		式	1		156,200,000				

内訳書<データ無し>

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	伐採		単位	m2	数量	1	単価	915. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伐採(除根無し) 密度；粗(50本/100m2未満)			m2	1	974. 8	974. 8	WYB00032 単一 7号		
計						974. 8			
単価						915. 6	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	運搬・処分		単位	m3	数量	9, 907	単価	6, 301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費(木くず)			式	1		14, 930, 158	WYB00003	
処分費 (m 3)			m 3	9, 907	5, 200	51, 516, 400	WB020051 単一 8号	
計						66, 446, 558		
単価						6, 301	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	地下排水	波状管	単位	m	数量	10	単価	11, 281
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200～400mm 要 全ての費用	m	10	3, 908	39, 080	CB222770	
フィルター材		各種 全ての費用	m 3	6. 418	12, 620	80, 995. 16	CB222780	
計						120, 075. 16		
単価						11, 281	円／m	